



Program Adı:	Belmont Forum Kapsamında Sürdürülebilir Tüketim ve Üretim Sistemleri Ortak Araştırma Aksiyonu Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	Sürdürülebilir Tüketim ve Üretim Sistemleri Ortak Araştırma Aksiyonu proje çağrısı ile sürdürülebilir tüketim ve üretim sistemlerinin oluşturulmasına yönelik bilimsel yaklaşımların geliştirilmesi hedeflenmektedir.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, • Eğitim ve araştırma hastaneleri, • Kamu kurum ve kuruluşları, • Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar)
Bütçesi:	<ul style="list-style-type: none"> • Bir proje kapsamında TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramesi (PTİ) hariç; • Proje başına 1.000.000 TL’yi, • Yürütücü kuruluş başına; <ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için 720.000 TL’yi, • Özel kuruluşlar için 1.000.000 TL’yi aşamaz.
Destek Oranı:	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir. • Büyük ölçekli özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %60 ve KOBİ’ler kabul edilen bütçeleri üzerinden %75 destek oranı ile desteklenecektir.
Süresi:	Proje süresi en fazla 36 ay olabilir.
Son Başvuru Tarihi:	Üç farklı çağrı ortağı ülkeden en az 3 kuruluşun yer alması gereken proje önerileri için uluslararası ortak başvuruların ilk aşamasının 10 Mayıs 2022 tarihine kadar çağrı internet sayfasından , ulusal başvuruların ise 17 Mayıs 2022 tarihine kadar TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi üzerinden gerçekleştirilmesi gerekmektedir.
Programa Ait Özellikler:	Belmont Forum SSCP CRA’ya yönelik teklifler, aşağıdaki dört temadan birini ele almalı veya bunların bazılarını veya tamamını kapsamalıdır. 1-Transdisciplinary research to help transition to green economies with sustainable systems of consumption and production 2-Sustainable and Resilient industries and their governance systems

	3-Social Inequality and Environmental Justice 4-Integrating new technologies, policies, and practices into everyday life
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/belmont-forum-kapsaminda-surdurulebilir-tuketim-ve-uretim-sistemleri-ortak-arastirma-aksyonu